
Resultado Preliminar da seleção de estagiários em Maceió – matutino e vespertino. 

 

A Comissão Examinadora do processo seletivo de estagiários, instituída pelo Edital nº 

06/2022 através do processo 12070-5127/2022, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto no referido edital, resolve: 

 

1. Tornar público o resultado preliminar da seleção de estagiários do Curso de 

Direito para a formação de cadastro de reserva para estágio em Direito nas 

unidades da Defensoria Pública situadas em Maceió – matutino (turno I) e 

vespertino (turno II), conforme a tabela em ordem alfabética abaixo, contendo 

respectivamente, o nome do candidato e a nota média do histórico. 

 

Matutino – Turno I 

Nome Hist. 

Aimêe Guedes Galindo Lima  9,17 

Alajose Medeiros de Melo Caballero  (*) 

Alan Davidson Menezes Silva  8,08 

Alberth Toledo Brandão  8,13 

Alberty Micael Noia dos Santos  8,84 

Aldo Manoel Cavalcanti Neto  (**) 

Alexandra Franca  (**) 

Alexia Bianca de Araújo Ferreira  9,29 

Alice Lessa Monteiro de Melo  8,01 

Alvaro Lucas Gomes Guimarães  (*) 

Alycia Hillary Santos Silva  (**) 

Amanda Fernandes de Souza  (**) 

Amanda Nascimento dos Santos Sales  (*) 

Ana Beatriz Albuquerque Liberal  8,46 

Ana Carolina de Moura Coelho  8,88 

Ana Carolina Pereira Napoleão  7,34 

Ana Carolina Silva Teixeira  (*) 

Ana Clara Cezario Costa Pereira  9,54 

Ana Clara Torres Maia Lins  8,79 

Ana Gabriela Pepe  9,01 

Ana Letícia Conceição Santos  9,06 

Ana Letícia Sobral Jesus  7,05 

Ana Régia Santos do Nascimento  7,34 

André Gustavo Godoy Cavalcante  (*) 

André Henrique Silva Vanderlei  9,10 

Andrea Rodrigues Santos  8,39 

Andressa da Silva Nascimento  7,49 

Anna Beatriz Rodrigues Padilha  8,96 

Anna Beatriz Teixeira do Nascimento Valença  (*) 

Anna Carolina Ferreira de Mesquita  8,23 

Anne Karoline de Assis Silva  (**) 

Anny Sibely Silva de Lima  (**) 

Antenor Bastilho Costa dos Santos Filho  9,39 

Anthony David Correia da Silva  (*) 



Antônia Gabriely Mendonça Pereira  (*) 

Antônio Tenório Lemos  8,62 

Arthur Dias Costa  8,71 

Arthur Felipe Nascimento Silva  7,81 

Atílio de Melo Alves  8,61 

Aurian Gonçalves Santos  8,08 

Bárbara Maria de Souza Silva  (*) 

Beatriz de Albuquerque Lessa Costa  (*) 

Bruna Mariana Matos de Oliveira  (*) 

Bruna Pimentel Azevedo de Albuquerque  8,12 

Caio Ezequiel de Araújo  9,61 

Camila Santos de Almeida  8,23 

Camila Vitória Silva Santos  7,97 

Camilla Anário Rodrigues  8,64 

Camylla Costa e Silva Nunes  8,69 

Cândida Martina dos Santos Tenório  7,61 

Caren Marcly Xavier Vasconcelos  (**) 

Carla Camilly Barbosa de Oliveira  8,80 

Carla Cristina dos Santos Frederico  (**) 

Carla Maria Lopes de Vasconcelos Gomes  9,49 

Carlos Daniel Oliveira Cavalcante  9,19 

Carlos Henrique Lacerda Costa  9,10 

Cássia Silva de Andrade  7,75 

Cezar Moizes Ferreira da Silva  9,78 

Charline Lima dos Santos  9,69 

Christopher Alexsander Luna Cavalcante Galvão  8,85 

Cícero Pioli Mafra Pires  8,88 

Cinthya Santos Barbosa  9,23 

Clara Emília Vasconcelos  8,02 

Claudia Clemente Nascimento da Silva  9,26 

Claudio Manoel Buarque Silva Filho (*) 

Cleziana Tenório Albuquerque  8,88 

Crislayne Taynnã Santos Freitas  (**) 

Cristina Gomes Veloso  (*) 

Dandara Vasconcelos Ramos  9,04 

Daniel da Silva Benvindo  (**) 

Davi Sampaio Santos  7,57 

David Elias Leite Freire  8,13 

Debhora Victoria Barbosa Tenório Lins  8,51 

Débora da Silva Lins  8,10 

Débora Esther de Lira Araújo Neri  (*) 

Debora Silva Amaral  8,73 

Debora Vanessa Pereira Moura  (**) 

Edson Mardone Machado da Silva  (**) 

Eduarda Vieira Felix  8,35 

Eduardo Cesar de Souza Amorim  (**) 

Edyllane Lainne Amorim Alves  7,34 

Elayne Santos Cruz  9,04 



Elidio Alves da Silva  8,34 

Elisa Venancio de Oliveira  8,69 

Elissandra Carlos Damasceno  7,61 

Elizandre Noeli da Silva Pontes  9,35 

Ellen Tais Feitosa da Silva (*) 

Elly Nathan Gomes Vasconcelos  8,56 

Emanuelle Valéria Cavalcante Rocha  8,96 

Emanwel Milton Valério Cavalcante Rocha  (*) 

Emily Ruth dos santos  (*) 

Emylly Alicy Belmiro Valentim Santos  9,52 

Érica Grazielle Freitas Santos  (*) 

Erick Ferreira Santos Lins  8,75 

Esthefany da Silva Freitas Melo  (*) 

Evelin Samara Melo de Farias Almeida  (**) 

Everton Lucas Inacio de Farias  9,10 

Ewerton Dyego Barros Santos 7,48 

Fabio Ferreira da Silva  (*) 

Fabíola da Silva Moreira  (*) 

Felipe Miranda Barros Cerqueira  9,02 

Fernanda Kelly Aguiar Gadelha Sales  9,43 

Gabriel Alencar Rocha  (*) 

Gabriel Angelo Santos Soares de Souza  9,47 

Gabriel Nobile  8,88 

Gabriel Ribeiro Santos de Souza Andrade 8,67 

Gabriella Bezerra de Lima Ferraz 7,89 

Geovane Felipo da Silva  7,83 

Gialayne Rafaella Oliveira dos Santos  7,89 

Gilvan Elias da Silva  8,38 

Giovana Oliveira de Carvalho  9,04 

Giulio Calheiros de Albuquerque  9,28 

Heitor Henrique Canuto Ogg  8,08 

Helia Marina Freire Utiga  7,90 

Helio Marques Fernandes Freire 7,26 

Hemilly Bezerra de Miranda  8,27 

Igor Andrade Amorim  8,97 

Igor Eduardo Moreira Silva  7,23 

Ingrid de Araújo Sarmento  7,23 

Isadora Menezes Souza Morais  7,23 

Jailson Manoel dos Santos Junior  9,87 

Jaima Maria da Silva Cordeiro  (**) 

Jaimeson dos Santos Silva  (**) 

Jammyle Agatha Melo de Souza  9,34 

Janiele Gomes da Silva  (*) 

Jardiele Maria do Nascimento Vieira  8,52 

Jelielson Cícero Almeida Alves (*) (**) 

Jesimiel Benisai Lima Pereira  8,91 

Jéssica de Cássia da Silva Santos  (*) 

Jéssyca Ataide Tavares  (**) 



Jhonata da Silva Emidio  9,08 

Jhonatha Felipe Pinto Brandão  (**) 

Joab de Oliveira Aguiar  (**) 

Joana Alice Acioli Alves  8,92 

Joana Victória de Lima França  8,61 

João Guilherme Gomes Jerônimo da Silva  8,69 

João Pedro Costa de Souza  9,51 

João Pedro Tenório de Farias  (*) 

João Victor de Oliveira Rodrigues  7,19 

João Vitor Cândido Silva  7,85 

João Vitor de Macedo Citonio Soares  7,27 

João Vitor Ferreira da Silva  9,18 

João Vitor Santos Costa  8,94 

Joaquim Maycon Duca Santos Rodrigues  (*) 

Jofther Nohan Lima Tenório  8,74 

Jonathan de Melo Gomes Costa  (*) 

Jorbenia Cléia da Silva Melo  (**) 

Jorge Dantas Lessa Neto  (**) 

Jorge Lucas Nobre Accioly  8,43 

Jorge Luiz Rocha Filho  8,44 

Jorge Vicente Ferreira Neto  7,11 

José Arthur Lopes de Oliveira  (**) 

José Cícero da Costa Neto  9,12 

José Claudio Paffer Padilha  9,37 

José Fagundes dos Santos Neto  7,77 

José Fernando Teixeira do Nascimento  8,82 

José Ferreira de Castro Neto  8,72 

José Florêncio da Silva Neto  9,02 

José Hugo Montenegro  (*) 

José Matheus da Costa Felix  8,26 

José Matheus Santos da Silva  8,34 

José Roberto de Oliveira Junior  9,01 

José Tiago Pereira de Lima  7,59 

Joseane Silva de Lima  7,51 

Josileila Pimentel dos Santos  8,47 

Josina Santos Ferreira  8,32 

Josivaldo Souza dos Santos Junior  8,76 

Joyce Barbosa dos Santos (*) 

Juan Victor de Lima Cordeiro  8,92 

Julianna Santos Teixeira  8,71 

Kainan Luis de Mascarenhas Barbosa  8,98 

Kamyla de Oliveira Verçosa Ataide  7,65 

Kanama Emídio de Araújo  8,81 

Karine Torres Leite de Araújo  7,69 

Kariny Duarte Neves Barbosa  (*) 

Karoliny Maria Torquato dos Santos Ferreira  8,63 

Keila Miria da Silva  9,13 

Keyla Maria Araújo Paulino dos Santos  (*) 



Klyvia Ellen Viana dos Santos  8,79 

Laíne Lourrane dos Santos Silva  (*) 

Laís Estefany Olímpio dos Santos  9,01 

Landirlene Antônia Souza dos Santos  7,53 

Lara Camila Pontes de Melo Guimarães  7,40 

Lara Sofia Chagas Couto  (**) 

Larissa Emilly Oliveira de Lima  (*) 

Larissa Fabiana Lino da Costa Lessa  7,48 

Larissa Maria Aquino Cavalcante  9,12 

Laura Inácio Aquino  8,24 

Laura Vitória dos Santos Dantas  (*) 

Layana Oliveira dos Santos  7,91 

Lays de Omena Lima  (*) 

Leonardo Tomaz Teixeira Cassiano  8,00 

Letícia Edjanei de Paula Santos  9,40 

Lideane da Silva Ferro  9,40 

Lília Marcia de Araújo Quirino  (**) 

Lívia Maria Marques de Almeida Correia  8,89 

Lorenzo Antônio Caldas Pereira  8,83 

Luana Cristina Batista Lima Amorim  (**) 

Luana Mariano Martins  (*) 

Lucas Aurélio Gregório da Silva  8,28 

Lucas Camerino Rocha Melo  8,42 

Lucas Correia Farias Porangaba  (**) 

Lucas Manoel da Silva Santos  7,95 

Lucas Mendonça Nabuco de Mello  8,27 

Luis Antônio Rios Palmeira Melo  (*) 

Luis Gustavo Nascimento da Silva  9,17 

Luiz Anastácio Silva Neto  (**) 

Luiz Henrique Albuquerque de Brito  9,80 

Luzia Cristina Silva de Carvalho  8,05 

Maisa Lisandra Carvalho dos Santos  (**) 

Marcos Antônio de Oliveira Silva  8,93 

Marcos Estêvão Amancio de Amorim  7,81 

Marcos Paulo Santos da Rocha  (*) 

Maria Alice Santos  8,26 

Maria Bárbara Marques Boia  8,28 

Maria Betânia Mota Pimentel  (*) (**) 

Maria Clara Ferreira Gomes Lins  8,53 

Maria Clara Januario Santos  8,18 

Maria Clarrisse Paes da Silva Rodrigues  9,01 

Maria Cristiane Alves  9,82 

Maria das Graças Barros Magalhães  8,13 

Maria Eduarda Barbosa da Silva  8,27 

Maria Eduarda Braz de Albuquerque  (*) 

Maria Eduarda Cavalcante Torres de Holanda  7,70 

Maria Eduarda Costa Santos  8,53 

Maria Eduarda Mendes Peixoto  9,16 



Maria Fernanda Barbosa Sant'Anna 9,76 

Maria Fernanda Costa Andrade  8,97 

Maria Fernanda Davino Ferreira  8,31 

Maria Isabela Ferreira de Melo  8,32 

Maria Jucineide dos Santos  9,58 

Maria Juliene dos Santos  9,82 

Maria Letícia Silva 8,69 

Maria Luiza Correia da Silva  (*) 

Maria Luysa Vieira Santos Lira  7,86 

Maria Victoria da Silva Castro  8,38 

Maria Vitoria Barbosa Santos  9,16 

Mariana Barros Ferreira  9,40 

Mariana da Silva Maak  8,50 

Mariana Keyla Quirino Oliveira  7,85 

Marília Ferreira Costa  7,34 

Marilia Gabriele Silva dos Santos  (**) 

Matheus Acioly de Carvalho Vasconcelos  8,61 

Matheus de Morais Barros  9,01 

Matheus Henrique Soares Matias  (**) 

Matheus Soares de Vasconcelos  7,88 

Mayara Roberta Oliveira Martins  9,36 

Melissa Marcely Silva Ribeiro  8,37 

Mell Hirys Rocha de Albuquerque  (**) 

Mércia Émelly dos Santos Barros  8,43 

Michelle Mariana Gomes Atayde  8,44 

Mikael Mauricio da Silva  8,05 

Mikaellen Pereira Rozendo  8,04 

Milena Guimarães dos Santos  8,87 

Miriam Marina Gomes Monteiro  7,52 

Monarrayra Maria Moreira da Silva  7,36 

Nadja Maria Santos da Silva  8,56 

Natália Letícia Timóteo Pontual  8,08 

Natália Marinho de Lima  (*) 

Nathalya Maria Silva Santos  8,39 

Nathalye Figueirêdo Tinel  8,39 

Nayanne Katley Gomes dos Santos  8,41 

Nicoly Melissa Barros e Silva  (*) 

Pablo Victor Cunha Tenório  8,41 

Paloma Victória Marques dos Santos  8,99 

Paulo Vitor Evaristo de Moraes  8,59 

Pedro Albino de Souza  8,71 

Pedro Henrique de Freitas Vieira  7,38 

Pedro Henrique Simões Vieira  9,42 

Pedro Victor Lopes Leandro da Silva  (*) 

Rafael Lourenço dos Santos  8,14 

Rafael Matheus da Rocha Lima  7,09 

Rafaela de Souza Trindade  9,43 

Rafaela dos Santos Pereira  8,90 



Raissa Reis de Carvalho Sampaio  8,63 

Ranielle Santos Silva  8,17 

Rebeca Carla Porongaba Torres  8,27 

Renata Barbosa Torres  9,29 

Rodrigo Leocádio Serafim Nogueira  8,15 

Ronaí Araújo  (*) 

Samir Jefferson Oliveira de Lima  9,55 

Sandryelle Vitória de Melo Oliveira  9,17 

Sara Vieira de Queiroz  8,63 

Shayra Wallesca da Silva Lima  8,25 

Sheyse Marques Coelho  8,14 

Sofia Alves Xavier Reis de Araújo  9,17 

Stefany Silva Alves  9,74 

Sthefanie Cristine dos Santos Lima  9,88 

Suzana Clissia Pessoa Wanderley 7,94 

Sylvelly Chrysthyanne dos Santos Chaves  8,26 

Tainá Sarmento Leite  (*) 

Tainara da Silva Marcelino  9,16 

Tarciano Timoteo de Andrade  9,20 

Teresa Manuela Belo Lopes  (*) 

Thaís Vieira Silva  (**) 

Thales Henrique do Nascimento Santos  7,41 

Thalleslene Flavia Santos Gomes  (**) 

Thaynara Naiara da Silva  8,99 

Tiago Robert Santos de Freitas Lima  (**) 

Valmir Lima da Silva  8,90 

Vandebilto Sarmento Magalhães Junior 8,34 

Vanessa Almeida Torres  9,06 

Vanessa da Silva Schafer  (*) 

Victor Manoel Ferreira da Silva Santos  (*) 

Victoria Cristina da Silva Tavares  8,75 

Victória Pereira dos Santos  8,33 

Vilson Correia Araújo  8,38 

Vinicius Augusto de Souza Lira  (**) 

Vinicius dos Santos Azevedo  (**) 

Vitor Quintiliano Silva Cajueiro Almeida  8,36 

Vitória Danielli Gomes da Rocha 8,68 

Vitoriano José de Carvalho  7,24 

Vivian Marcela Queiroz de Oliveira  7,92 

Wanderley Bastos de Souza Ferreira  7,95 

Wemilly dos Santos Borges e Silva  8,95 

Wermesson Rodrigues Santos  8,27 

Winycios Alexsandro de Araújo Santos  (**) 

Yan dos Santos Torres  7,92 

Yasmim Amorim de Siqueira  8,22 

Yasmim Miriah Rego de Paula  8,88 

Yasmin Caldeira da Silva  (**) 

Yasmin Labaca Freitas Lapa  (**) 



Yasmin Maria Oliveira Albert  9,38 

Yasmin Myrelle Cavalcante Pais  8,48 

Ygor Delano Ferreira Rocha  8,16 

Zadir Cavalcanti Calado Neto  8,70 

Zulmira Juliana Tenório  8,69 

(*) Aplicação do item II, 1, 1.1 do edital. 

(**) Aplicação do item II, 2, C do edital. 

 

Vespertino – Turno II 

Nome Hist. 

Alberty Micael Noia dos Santos  8,84 

Alexandra Franca  (**) 

Alexia Bianca de Araújo Ferreira  (*) 

Alice de Gusmão Silva Lima  8,38 

Alice Lessa Monteiro de Melo  8,01 

Alison Felipe Santos de Oliveira  8,52 

Álvaro Francisco Lima Silva  8,51 

Amélia Beatryz Jarsen Xavier de Melo  (**) 

Aminon Caetano de Azevedo  (*) 

Ana Beatriz Santos Souza  9,18 

Ana Carolina de Melo Gomes  (*) 

Ana Carolina de Oliveira Borba  8,95 

Ana Clara Torres Maia Lins  8,79 

André Gustavo Godoy Cavalcante  (*) 

André Henrique Silva Vanderlei  9,10 

Andreza Karolayne Amorim Góes  8,80 

Ane Caroline Gomes da Silva  7,64 

Anna Beatriz Pereira Ferreira  9,39 

Anna Carolina Ferreira de Mesquita  8,23 

Anna Luísa Valença Saldanha  (*) 

Anne Karoline de Assis Silva  (**) 

Arthur Dias Costa  8,71 

Arthur Felipe Nascimento Silva  7,81 

Arthur Frazão Ferreira da Silva  (*) 

Bárbara Lais Silva de Melo  9,02 

Beatriz de Oliveira Silva  9,22 

Beatriz Pires Barbosa  9,51 

Beatriz Suruagy dos Santos  8,75 

Bianca Brito Tenório  (**) 

Bianca Maria Medeiros da Costa  8,61 

Brenda Stheffane Oliveira da Silva 8,47 

Bruna Pimentel Azevedo de Albuquerque  8,12 

Bruna Pires Barbosa  9,15 

Bruna Urquiza Galvão Nery  8,18 

Caio César Saraiva Furtado  8,98 

Caio José Belo dos Santos  8,48 

Camila Santos de Almeida  8,23 

Camila Vitória Silva Santos  7,97 

Cândida Martina dos Santos Tenório  7,61 



Carla Gomes Toledo de Almeida  9,36 

Carla Maria Lopes de Vasconcelos Gomes  9,49 

Carlos Eduardo de Oliveira Costa  9,11 

Carlos Henrique Lacerda Costa  9,10 

Carolline Ortencia Ferreira  (**) 

Catharine Sterfane Oliveira Araújo  (**) 

Celton Gabriel Passos de Almeida  8,69 

Cícero dos Santos Junior  7,76 

Clara Emília Vasconcelos  8,02 

Claudia Clemente Nascimento da Silva  9,26 

Claudia Tavares Barbosa da Silva  7,70 

Cleonice Ferreira da Silva  9,25 

Daniella Ferreira dos Santos Silva  9,48 

Davi Cavalcante Lima  9,04 

Davi Jullyano Almeida Silva  (***) 

Davi Sampaio Santos  7,57 

Davi Terencio Perez  (**) 

Dayane Débora dos Santos Silva  7,55 

Debhora Victoria Barbosa Tenório Lins  8,51 

Debora Silva Amaral  8,73 

Deborah Stephane Hipolito de Assis  (**) 

Denise Caetano de Oliveira  (*) 

Douglas Cordeiro Sarmento  7,55 

Edinelli Conte Ribeiro de Oliveira 9,01 

Eduardo Cesar de Souza Amorim  (**) 

Edyllane Lainne Amorim Alves  7,34 

Elielson Oliveira da Silva  (**) 

Elly Nathan Gomes Vasconcelos  8,56 

Emanuell da Silva Piancó  8,69 

Emanwel Milton Valério Cavalcante Rocha  (*) 

Emerson Matheus Tenório de Gusmão Lajes 8,38 

Emmily Damásio Oliveira  8,47 

Erick Ferreira Santos Lins  8,75 

Erivan David Luna da Silva  8,16 

Felipe Bezerra Teodoro 9,00 

Fernanda Kelly Aguiar Gadelha Sales  9,43 

Fernanda Luiza Fernandes Mendonça  8,65 

Fernando Affonso Lima de Melo  7,57 

Filipe Lima Andrade  (*) 

Flávia Lethícia de Lima Araújo Silva  8,83 

Gabriel Guedes Santos  9,23 

Gabriel Nobile 8,88 

Gabriel Ribeiro Santos de Souza Andrade  8,67 

Gabriel Toledo Cavalcante Correia  (*) 

Gabriela Oliveira Pires da Silva  8,76 

Gabriella Bezerra de Lima Ferraz  7,89 

Gheneffe Maria dos Santos  7,25 

Gilvan Elias da Silva  8,38 



Giovana Miranda de Oliveira  (*) 

Giovanna Terto dos Santos  9,56 

Hanna Taveira de Paula  9,33 

Helia Marina Freire Utiga  7,90 

Helio Henrique Rodrigues Leão  8,71 

Heloisa Nascimento dos Santos  8,76 

Hemilly Bezerra de Miranda  8,27 

Igor Andrade Amorim  8,97 

Igor Gabriel Pereira de Siqueira 8,46 

Ingrid de Araújo Sarmento  8,88 

Ingryd Luana de Medeiros Costa  9,31 

Isabele Duarte Pimentel  9,10 

Isathy Mahara de França Almeida  8,44 

Jamiliely Santos Silva  8,48 

Jammyle Agatha Melo de Souza  9,34 

Janeide Priscila Ferreira da Costa  9,13 

Jefferson dos Santos  (*) 

Jefferson Gilvan da Silva Morais  9,09 

Jeiel Barbosa Teixeira  9,41 

Jelielson Cícero Almeida Alves  (*) (**) 

Jenniker Conceição do Nascimento  (*) 

Jesimiel Benisai Lima Pereira  8,91 

Jéssica Christine Silva Duarte  8,22 

Jéssica Miguel Oliveira Silva  8,62 

Jhuliana Domingos de Souza  8,86 

Jigleane Milena da Conceição Alexandre  9,43 

Joana Victória de Lima França  8,61 

João Pedro Tavares de Oliveira Bernardo  8,93 

João Victor Brás Holanda de Oliveira  8,79 

João Vitor de Macedo Citonio Soares  7,27 

João Vitor Santos Terto  (*) 

Joice Maria da Silva Sobrinho  9,70 

José Arthur Lopes de Oliveira  (**) 

José Ferreira de Castro Neto  8,72 

José Henrique da Silva Santos Almeida  8,34 

José Hugo Montenegro  (*) 

José Paulo Wendel Bastos de Melo  8,53 

Joseane Silva de Lima 7,51 

Josiano Gomes Figueiredo  8,97 

Julio Barbosa de Oliveira  9,20 

Karen Ellen Cezário dos Santos 9,15 

Karoliny Maria Torquato dos Santos Ferreira 8,63 

Kelly Nicolau dos Santos  (*) 

Lara Beatriz Cardoso Santos 8,40 

Lara Sofia Chagas Couto  (**) 

Larissa Kelly Sabino de Araújo 7,88 

Laryssa Pamella Gabriel da Silva  9,56 

Laura Thaís da Silva Marinho  8,96 



Lavínia Padilha Monte  8,56 

Layse Francisca da Silva  (*) 

Letícia de Oliveira Galdino dos Santos  9,02 

Letícia Lília Albuquerque dos Santos  8,59 

Letícia Márcia Bezerra de Oliveira  8,62 

Letícia Pereira de Messias Souza  9,28 

Liana Campos Silva 5,94 

Lideane da Silva Ferro  8,68 

Lidian Lima Costa  9,29 

Lisandra Maria Oliveira Lima  8,69 

Lívia Maria Soares Nascimento Costa  (*) 

Liz Caetano Alves Francelino  9,32 

Lorena Bezerra Reis 8,71 

Luana Caroline Barbosa de Araújo  8,43 

Luana Cristina Batista Lima Amorim  (**) 

Lucas Vital Beserra  8,90 

Lúcia Maria da Silva  (*) 

Ludmilla Alexandre Silva Valença Dâmaso  8,17 

Luiz Algusto Monteiro de Barros Pereira  8,75 

Luma Richelly dos Santos Nascimento  (*) 

Manoel Max da Silva Correia  9,16 

Marcello Antônio Ferreira Neto 9,12 

Marcos Antônio da Silva  (*) 

Maria Betânia Mota Pimentel  (*) (**) 

Maria Caroline Gonçalves Quintela  8,31 

Maria Fernanda Barbosa Sant'Anna  9,76 

Maria Fernanda Davino Ferreira  8,31 

Maria Gabriela Pereira de Lima Bezerra  8,18 

Maria Jucineide dos Santos  9,58 

Maria Juliene dos Santos  9,82 

Maria Ladslane Moreira Paulino  8,29 

Maria Vitoria Barbosa Santos  9,16 

Mariana Miranda Wagner (DEFICIENTE)  (*) 

Mariana Viana Lopes  8,88 

Mariane Alves Cardoso  9,25 

Marina Barros Rocha Silva  8,31 

Martha Lytuânia Gomes de Azevedo  9,32 

Mathaws Lima Siqueira Vilela  9,65 

Matheus Augusto Liberal Pessoa Omena  8,41 

Matheus Leite de Oliveira Silva  (*) 

Mayara dos Santos de Oliveira  9,04 

Micaelle Vitória da Silva Santos  (*) 

Mirela Alves Sampaio  9,04 

Moana Santana dos Santos  (**) 

Monarrayra Maria Moreira da Silva  7,36 

Monnyke Ellen da Silva Cavalcante  9,63 

Natália Cândido Silva Andrade  9,54 

Nátally Mikaelly Conceição Silva  8,24 



Nathalya Maria Silva Santos  8,39 

Paula Alaide Melo Lins  (*) 

Pedro Edson Amaral Neto  (*) 

Pedro Henrique de Freitas Vieira  7,38 

Rafaela da Silva Mendonça Rego  8,64 

Raissa Rany Gama Leite de Lira  9,28 

Raissa Reis de Carvalho Sampaio  8,63 

Rayanne Honorato da Silva  8,79 

Reinaldo dos Santos Alves  8,59 

Renato Correia de Albuquerque Filho  9,03 

Ricardo Ribeiro Lima Carleial  8,83 

Rita de Cássia C F Oliveira (*) 

Rodrigo de Vasconcelos Lins  (**) 

Rodrigo Leocádio Serafim Nogueira  8,15 

Rodrigo Moraes de Castro  (**) 

Ronaí Araújo  (*) 

Roosenvelt Correia Sarmento Junior  (*) (**) 

Samia Danielle Oliveira de Lima Ferreira da Silva  9,93 

Sarah Silva Souza  8,76 

Sergio Henrique Peroba da Silva Lins  (**) 

Sheilamy Bezerra da Silva  8,71 

Sheyse Marques Coelho  8,14 

Sônia Rafaella Santos Bernardes 9,08 

Stayllane Raianny Coelho do Nascimento Avelino  8,57 

Suéllen da Silva Souza  9,02 

Suzana Clissia Pessoa Wanderley 7,94 

Tacito Leon de Santana Barros  (*) 

Taina Araújo Fortes  8,88 

Tainara da Silva Marcelino  9,16 

Taynar Emiliano Carvalho Albuquerque  9,68 

Teliane Lima Baptista  8,80 

Thaina Jessie Medeiros dos Santos  7,27 

Thaina Soares Mendes Lima  9,25 

Thalles Ranieri Souza da Cunha Cardoso  8,34 

Thalles Welder Lidio de Souza  (**) 

Thalleslene Flavia Santos Gomes  (**) 

Thayna Beatriz Correia dos Santos  9,78 

Thiago da Silva (*) 

Thifany Vitória de Araújo Vasconcelos (*) 

Valdir Estevan Fonseca Filho  8,50 

Victoria Giovanna de Oliveira Silva  7,94 

Victória Pereira dos Santos  8,33 

Vitor Aquino de Oliveira Nunes  8,35 

Vitória Santos Macêdo da Rocha  9,32 

Wallysson Francisco Pereira da Silva  8,42 

Weverton Silva Salvador dos Santos  8,89 

Wille Alves Monteiro da Conceição  9,29 

Winycios Alexsandro de Araújo Santos  (**) 



Yasmim Miriah Rego de Paula  8,88 

Yasmin Larissa Melo da Silva  (*) 

Zilda Maria Ferreira Sales  (*) 

Zulmira Juliana Tenório  8,69 

(*) Aplicação do item II, 1, 1.1 do edital. 

(**) Aplicação do item II, 2, C do edital. 

(***) Histórico ilegível. 

 

2. Abrir prazo para recurso, a ser interposto na forma prevista no Edital nº 06/2022. 

 

Maceió, 12 de abril de 2022. 

 

João Fiorillo de Souza 

Defensor Público - Coordenador de Estágio 


